Codierung der Bestellbezeichnung
Serie Verpackung Nennspannung Kapazität Rastermaß Toleranz
TL # # # # #
| | | | |
B : Bulk BA : 10 V 747 : 4,7 µF D : RM 2,0 M : ± 20%
A : Ammopack BD : 16 V 810 : 10 µF E : RM 2,5
BJ : 25 V 822 : 22 µF G : RM 3,5
BM : 35 V 847 : 47 µF I : RM 5,0
BS : 50 V 910 : 100 µF K : RM 7,5
BV : 63 V 922 : 220 µF
947 : 470 µF
A10 : 1000 µF
A22 : 2200 µF
A47 : 4700 µF
Elektrolyt-
Kondensatoren, radial,
low ESR
EVE GmbH • Hollefeldstr. 16 • 48282 Emsdetten http://www.eve.de • mailto:info@eve.de Tel +49 (0) 2572 9351-0 • Fax +49 (0) 2572 9351-24